מחמד אחמד מוצלח, ת"ז XXXXXXXXXX (ללא ייצוג)
7. אחמד דאוד מוצלח, ת"ז XXXXXXXXXX (ללא ייצוג)

(הסנגורים אינם נוכחים באולם)

עררים על החלטות ביהמ"ש הצבאי יהודה (בפני כב' השופט רס"ן אריה דורני)

בתיק מס' 5263/09 מיום 27.12.09

(העררים התקבלו)

תאריך הישיבה: 30 בדצמבר 2009, י"ג בטבת התש"ע.

החלטה

א. החלטות בימ"ש קמא

נגד המשיבים הוגשו כתבי אישום בבימ"ש קמא בעבירות שונות, והתביעה עתרה למעצרים עד תום ההליכים. במועד הדיון לא התייצבו סנגורים. בדיקה שערך בית המשפט העלתה כי מחסום ביטוניה הסמוך לקריית המשפט במחנה עופר נחסם למעבר אנשים, ולכן נמנעה

מהסנגורים ומבני המשפחות גישה לבית המשפט.

המצב ילך ויחמיר אם לא יימצא פתרון דחוף לבעיה.

עותק מהחלטה זו יועבר ליועמ"ש מ"י וליועמ"ש איו"ש, להמשך טיפולם הדחוף, כל אחד בגזרתו, כדי להביא לפתרון הבעיה. עותק נוסף יועבר למפקד פקמ"ז.

ניתנה היום, 30 בדצמבר 2009, י"ג בטבת התש"ע, במעמד הצדדים בנוכחות המשיבים והתוב"ץ.

אהרון משניות 54678313-3664/09

נשיא

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)